
Unika Pom Pom Parlour utvecklar eget varumärke

Livsstilskonceptet Pom Pom Parlour fortsätter målmedvetet att utvecklas. Nu står man färdig
med en egen produktlinje bestående av en komplett kollektion av kvalitetsproducerade stay
ups, stockings och strumpbyxor tillverkade i Frankrike. Strumporna, Pom Pom Legs, säljs
via egna butiker och noga utvalda återförsäljare, bland andra Berns Hotel i Stockholm. 
Nästa steg är marknaden utanför Sverige.

− Stil, njutning och en gnutta flärd ska vara en självklar del av livet och hos oss har vi samlat mode
och livsstilsprodukter som på ett lekfullt och sinnligt sätt gör det möjligt, berättar Maria Möller, som
varit med och grundat Pom Pom Parlour. Därför är det så roligt att vi är igång med vår produktlinje
Pom Pom Legs som speglar precis det.

− Pom Pom Parlour är mitt uppe i en spännande expansion som omfattar flera områden; utveckling
av egna märkesvaror, fler butiker i nya skepnader, utlandsetableringar för att nämna några.
Långsiktigt siktar vi på att finnas på flera marknader internationellt och målsättningen är att arbeta
upp ett väl fungerande återförsäljarnät av egna märkesvaror. Redan nu för vi en dialog om
återförsäljning av Pom Pom Legs med flera aktörer både inom och utom Sverige, avslutar Robert
Bohman, skapare av konceptet Pom Pom Parlour.

Om Pom Pom Legs

I produktlinjen Pom Pom Legs som genomgående är av premiumkvalitet finns både stockings, stay
ups och strumpbyxor. Hösten/vintern 2010 består kollektionen av 14 olika modeller. Flera av
produkterna har den Edwardianska sömmen baktill som var allra vanligast på damernas ben på
1940− och 1950−talet. Designen är gjord med kontrasterande färger på tå, häl, söm och bård. Det
klassiska möter på så sätt det moderna.

I linjen finns också exklusiva fully fashioned stockings, vilket innebär att ett par stockings har
formstickats i en flatstickmaskin och sytts ihop med en söm baktill. Fully fashioned stockings var
den mest populära stilen fram till slutet av 1960−talet innan strumpbyxan slog igenom.

Pom Pom Legs finns i dagsläget till försäljning i Pom Pom Parlours egen butik på PUB, på Berns
Hotel, i Awesome Rags butiker i Sturegallerian, PUB och Forum Nacka i Stockholm och i Örebro
samt inom kort på www.pompomparlour.com

För mer information:
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Pernilla Karvia, 070− 273 57 88, pernilla@pompomparlour.com, www.pompomparlour.com

Pom Pom Parlour erbjuder sin kund ett unikt och väl sammanhållet livsstilskoncept. På ett smakfullt
och sofistikerat sätt säljs, både i egna butiker och hos återförsäljare, omsorgsfullt utvalda produkter
för flärd och njutning samt ett elegant och tidlöst mode. Pom Pom Parlour öppnade sin första butik
på varuhuset PUB i Stockholm hösten 2008. Konceptet skapades av Robert Bohman, internationellt
känd produktionsdesigner och grundades tillsammans med författarinnan och sexrådgivaren
Katerina Janouch.
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